
ZARZĄDZENIE Nr 0151/7/06 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 31 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 0151/1/06 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu 
Wykonawczego z dnia 18 stycznia 2006 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu gminy na 2006 rok oraz zmian w zarządzeniu nr 0151/4/06 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego z dnia 25 stycznia 2006 roku w sprawie zmian w układzie 
wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok oraz uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy 
Krzyżanowice Nr 0151/2/06z dnia 24 stycznia 2006 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 
nr 0151/1/06 z dnia 18 stycznia 2006 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu 
gminy na 2006 rok w ten sposób, że w załączniku nr 1 do zarządzenia „Układ wykonawczy 
budżetu gminy na 2006 rok” w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75807- Część 
wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin, pozycja § 4810 – Rezerwy otrzymuje brzmienie: 
„2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa”. 

2. Dokonać zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 
nr 0151/4/06 z dnia 25 stycznia 2006 roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu 
gminy na 2006 rok oraz uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice Nr 0151/2/06 z dnia 
24 stycznia 2006 roku w ten sposób, że w § 2 pkt 1 kwotę 100,00 zł wykazaną w pozycji 
„• zmniejszając dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01030 – Izby rolnicze, § 2850 – 
Wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego” 
zastępuje się kwotą 6,00 zł – zgodnie ze zmianą dokonaną w budżecie gminy na 2006 rok, 
a ujętą w § 1 pkt 1 powołanego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/7/06 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 31 stycznia 2006 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmian w Zarządzeniu nr 0151/1/06 z dnia 18 stycznia 2006 roku w sprawie opracowania układu 

wykonawczego budżetu (...) dokonano w związku z mylnym wykazaniem w korygowanym zarządzeniu 
paragrafu klasyfikacji budżetowej dotyczącej subwencji ogólnej z budżetu państwa (wpisano § 4810 – 
Rezerwy; winno być: § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa). 

W Zarządzeniu nr 0151/4/06 z dnia 25 stycznia 2006 roku w sprawie zmian w układzie 
wykonawczym (...) skorygowano wysokość kwoty wykazanej w § 2 pkt 1 (zmiana układu 
wykonawczego) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, która powinna opiewać na tę samą wysokość, 
tj. 6,00 zł, jaką wykazano w z § 1 pkt 1 dokonującym zmian w budżecie gminy. 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

